



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-29072026-274891
CG-MH-E-29072026-274891

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3861]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 22, 2026/आषाढ 31, 1948

No. 3861]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 22, 2026/ASHADHA 31, 1948

रेल मंत्रालय

[पश्चिमी रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

मुम्बई, 22 जुलाई, 2026

का.आ. 4031(अ).— जबकि, भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या एस.ओ. 5746 (ई), दिनांक 11 अक्तूबर, 2025 द्वारा जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड में प्रकाशित हुई थी (ii) और रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा जाएगा) की धारा 20 ए की उपधारा (1) के अधीन जारी , केन्द्रीय सरकार ने गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् आदरजमोती-विजापुर आमान परिवर्तन परियोजना (पश्चिम रेलवे) के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंधन और संचालन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि के अधिग्रहण की अपनी मंशा की घोषणा की;

और जबकि उक्त अधिसूचना दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् दिव्य भास्कर (गुजराती) दिनांक 23 दिसंबर 2025 , इंडियन एक्सप्रेस – (अंग्रेजी) दिनांक 23 दिसंबर 2025 तथा मेट्रो हेराल्ड (हिंदी), दिनांक 23 दिसंबर 2025 में उक्त अधिनियम की धारा 20 ए की उप धारा (4) के अंतर्गत प्रकाशित की गई थी।

और, जबकि ऑब्जेक्शन मिले थे और उन पर विचार किया गया और उन्हें काबिल अथॉरिटी ने नामंजूर कर दिया और उसी हिसाब से ऑर्डर पास किए गए हैं।

उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अब, इसलिए, सक्षम अधिकारी की रिपोर्ट मिलने पर और इस अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (1) द्वारा दी गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए , केंद्र सरकार यह घोषणा करती है कि अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित की जाएगी ।

154 के उपधारा (2) के अनुसरण में, उक्त अधिनियम की धारा 20 ई के द्वारा, केन्द्रीय सरकार एतद्वारा घोषित करती है कि इस अधिसूचना के आधिकारिक राजपत्र में प्रकाशन पर, इसके साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि सभी भारों से मुक्त होकर पूर्ण रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
क्रमांक	गाँव	(सर्वेक्षण संख्या)	भूमि का प्रकार	भूमि उपयोग	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर.आर.ए वर्ग मीटर)	मालिक का नाम
1	कनभा	306	निजी भूमि	कृषि	0-01-55	धनश्याम के अनुसार फार्मो प्रो.वैधा प्रमेशकुमार किरीटभाई
2	कनभा	304	निजी भूमि	कृषि	0-01-00	धनश्याम के अनुसार फार्मो प्रो.वैधा प्रमेशकुमार किरीटभाई
3	कनभा	300	निजी भूमि	कृषि	0-01-73	ठाकोर बलदेवजी भीखाजी ठाकोर चंद्रिकाबेन बलदेवजी ठाकोर अलकाबेन बलदेवजी ठाकोर कल्पेशजी बलदेवजी ठाकोर उषाबेन बलदेवजी ठाकोर विशालजी बलदेवजी ठाकोर राकेशजी बलदेवजी ठाकोर बाबूबेन लक्ष्मणजी ठाकोर कमलेशकुमार लक्ष्मणजी ठाकोर विकास लक्ष्मणजी ठाकोर आशाबेन कमलेशकुमार लक्ष्मणजी ठाकोर गायत्रीबेन विकासकुमार ठाकोर देवांश विकासकुमार
4	कनभा	296	निजी भूमि	कृषि	0-00-06	कलाल रतिलाल शंभूदास कलाल शांताबेन शंभूदास, कलाल ताराबेन शंभूदास, कलाल पार्वतीबेन शंभूदास कलाल लक्ष्मीबेन शंभूदास, कलाल

अनुसूची

गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर

						रजनीकांत शंभूदास, कलाल अशोककुमार नटवरलाल, कलाल जयश्रीबेन नटवरलाल, कलाल राशाबेन नटवरलाल, कलाल नीताबेन नटवरलाल, कलाल परेशकुमार नटवरलाल, कलाल कौशल्याबेन तुलसीराम, कलाल आशाबेन तुलसीराम, कलाल बेलाबेन तुलसीराम, कलाल अतुलकुमार तुलसीराम, कलाल राकेश कुमार तुलसीराम, कलाल कोकिलाबेन बाबूलाल, कलाल नरेंद्रकुमार बाबूलाल, कलाल गोविंदभाई बाबूलाल, कलाल ललितभाई बाबूलाल, कलाल जिग्नेशकुमार बाबूलाल
5	कनभा	255	निजी भूमि	कृषि	0-00-99	मेवाड़ा सीतारामभाई गणपतराम, मेवाड़ा लत्ताबेन सीतारामभाई, मेवाड़ा गौरव सीतारामभाई, मेवाड़ा राधेशकुमार सीतारामभाई
6	कनभा	254	निजी भूमि	कृषि	0-00-30	कलाल रतिलाल शंभूदास कलाल शांताबेन शंभूदास, कलाल ताराबेन शंभूदास, कलाल पार्वतीबेन शंभूदास कलाल लक्ष्मीबेन शंभूदास, कलाल रजनीकांत शंभूदास, कलाल अशोककुमार नटवरलाल, कलाल जयश्रीबेन नटवरलाल, कलाल वृषभाबेन नटवरलाल, कलाल नीताबेन नटवरलाल, कलाल परेशकुमार नटवरलाल, कलाल कौशल्याबेन तुलसीराम, कलाल आशाबेन तुलसीराम, कलाल बेलाबेन तुलसीराम, कलाल अतुलकुमार तुलसीराम, कलाल राकेश कुमार तुलसीराम, कलाल कोकिलाबेन बाबूलाल, कलाल नरेंद्रकुमार बाबूलाल, कलाल गोविंदभाई बाबूलाल, कलाल ललितभाई बाबूलाल, कलाल जिग्नेशकुमार बाबूलाल

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
7	कनभा	252	निजी भूमि	कृषि	0-00-74	कलाल रतिलाल शंभूदास कलाल शांताबेन शंभूदास, कलाल ताराबेन शंभूदास, कलाल पार्वतीबेन शंभूदास कलाल लक्ष्मीबेन शंभूदास, कलाल रजनीकांत शंभूदास, कलाल अशोककुमार नटवरलाल, कलाल जयश्रीबेन नटवरलाल, कलाल वृषभाबेन नटवरलाल, कलाल नीताबेन नटवरलाल, कलाल परेशकुमार नटवरलाल, कलाल कौशल्याबेन तुलसीराम, कलाल आशाबेन तुलसीराम, कलाल बेलाबेन तुलसीराम, कलाल अतुलकुमार तुलसीराम, कलाल राकेश कुमार तुलसीराम, कलाल कोकिलाबेन बाबूलाल, कलाल नरेंद्रकुमार बाबूलाल, कलाल गोविंदभाई बाबूलाल, कलाल ललितभाई बाबूलाल, कलाल जिग्नेशकुमार बाबूलाल
8	कनभा	262	निजी भूमि	कृषि	0-01-23	पटेल भीखाभाई मणिलाल मेवाडा सीताराम गणपतराम
9	कनभा	282	निजी भूमि	कृषि	0-00-53	पटेल सुरेशभाई सोमाभाई
10	कनभा	286	निजी भूमि	कृषि	0-03-29	भीखिबेन प्रह्लादभाई पटेल सरोजबेन प्रह्लादभाई पटेल प्रकाशकुमार प्रह्लादभाई पटेल, पंकजकुमार प्रह्लादभाई पटेल
11	कनभा	1.001	निजी भूमि	गैर कृषि	0-01-34	पटेल मगनभाई शिवराम पटेल रमनभाई रेवाभाई
12	कनभा	284	निजी भूमि	कृषि	0-00-56	पटेल नटवरभाई नरोतमभाई, पटेल जशोदाबेन बाबूभाई, पटेल जिग्नेशकुमार बाबूभाई, पटेल अल्पेशभाई बाबूभाई, पटेल नीलेशकुमार बाबूभाई, रसिकभाई कांतिभाई पटेल, चंद्रिकाबेन कांतिभाई पटेल, मुकेशभाई कांतिभाई पटेल, नवनीतभाई कांतिभाई पटेल, अनिलभाई

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						कांतिभाई पटेल।
13	कनभा	285	निजी भूमि	कृषि	0-00-89	ठाकोर वाजाजी वरवाजी बेचारजी ठाकोर शंकरजी वरवाजी बेचारजी।
14	कनभा	310	निजी भूमि	कृषि	0-00-09	पटेल अशोकभाई नारायणभाई सोमाभाई
15	कनभा	312	निजी भूमि	कृषि	0-04-08	पटेल भीखाभाई शंकरलाल, पटेल मंगूबेन भीखाभाई, पटेल जागृतिबेन भीखाभाई, पटेल महेशभाई भीखाभाई, पटेल उपेन्द्र भीखाभाई, पटेल नीता भीखाभाई।
16	कनभा	311	निजी भूमि	कृषि	0-00-73	पटेल अंबाबेन मफतलाल पटेल हितेंद्रकुमार मफतलाल
17	कनभा	313	निजी भूमि	कृषि	0-02-04	भीखाभाई शंकरभाई पटेल, अंबालाल शंकरभाई पटेल, शांताबेन शंकरभाई पटेल, जशीबेन शंकरभाई पटेल, विद्याबेन शंकरभाई पटेल, विनुभाई बबलदास पटेल
18	कनभा	347	सरकारी भूमि	बंजर भूमि	0-00-84	-
19	कनभा	338	सरकारी भूमि	वेस्ट लैंड / श्री सरकार रोड मार्ग	0-00-37	-
20	कनभा	337	सरकारी भूमि	वेस्ट लैंड / श्री सरकार रोड मार्ग	0-00-24	-
21	कनभा	335	सरकारी भूमि	वेस्ट लैंड / श्री सरकार रोड मार्ग	0-00-05	-
22	कोटडी	331	निजी भूमि	कृषि	0-08-03	मकवाना पालिबेन विराजी मकवाना हेमताजी प्रधानजी मकवाना लखीबेन विराजी मकवाना भीखीबेन विराजी मकवाना अर्जनजी विराजी

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						मकवाना ईश्वरजी विराजी मकवाना सविताबेन विराजी अर्खिबेन रावजी ठाकोर गीताबेन रावजी ठाकोर हीराबेन तलाजी ठाकोर प्रह्लादजी तलाजी ठाकोर चाकूबेन तलाजी ठाकोर गंडाजी मगजी, कालाजी मंगजी उर्फ मगनजी ठाकोर
23	कोटडी	341	निजी भूमि	कृषि	0-04-02 (layak) +0-00-00 (पीके)+0-04-02 कुल	मकवाना अमृतजी वरवाजी कलाजी, मकवाना विष्णुजी वरवजी कालाजी, मकवाना हेतुजी कालाजी, मकवाना जवनजी कालाजी, मकवाना विक्रम कुमार चंदूजी, गजीबेन जगाजी मकवाना सेधाजी जगाजी मकवाना, लक्ष्मीबेन जगाजी मकवाना, सरोजबेन जगाजी मकवाना, संजयजी जगाजी मकवाना, रमनजी उदाजी मकवाना, दिवानजी कालाजी मकवाना, विक्रमजी कालाजी मकवाना, मकवाना भूमिका रणछोडजी, मकवाना धनेशजी रणछोडजी
24	कोटडी	140	निजी भूमि	कृषि	0-04-15 (Layak) +0-00-54 (पीके) = 0-04-69 कुल	मकवाना अमृतजी वरवाजी कलाजी, मकवाना विष्णुजी वरवजी कालाजी, मकवाना हेतुजी कालाजी, मकवाना जवनजी कालाजी, मकवाना विक्रम कुमार चंदूजी, गजीबेन जगाजी मकवाना सेधाजी जगाजी मकवाना, लक्ष्मीबेन जगाजी मकवाना, सरोजबेन जगाजी मकवाना, संजयजी जगाजी मकवाना, रमनजी उदाजी मकवाना, दिवानजी कालाजी मकवाना, विक्रमजी कालाजी मकवाना,

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						मकवाना भूमिका रणछोड़जी, मकवाना धनेशजी रणछोड़जी
25	कोटडी	181	निजी भूमि	कृषि	0-05-07	ठाकोर धूनाजी सेधाजी ठाकोर मोतीबेन पुंजाजी, ठाकोर लक्ष्मणजी पुंजाजी, ठाकोर वजुरजी पुंजाजी, ठाकोर सोमाजी पुंजाजी, ठाकोर गंगाबेन भीखाजी, ठाकोर चनाडूजी भीखाजी, ठाकोर ईश्वरजी भीखाजी, ठाकोर लीलाबेन भीखाजी, ठाकोर प्रह्लादजी भीखली, ठाकोर रमणजी भीखाजी, ठाकोर जीवनजी भीखाजी, ठाकोर छनाजी भीखाजी, ठाकोर भालाजी भीखाजी
26	कोटडी	182	निजी भूमि	कृषि	0-04-31	प्रवीणसिंह चेनाजी राठौड़, जसवंतसिंह चेनाजी राठौड़, राजेंद्रसिंह चेनाजी राठौड़
27	कोटडी	183	निजी भूमि	कृषि	0-01-35	प्रवीणसिंह चेनाजी राठौड़, जसवंतसिंह चेनाजी राठौड़, राजेंद्रसिंह चेनाजी राठौड़
28	कोटडी	330	निजी भूमि	कृषि	0-11-16	राठौड़ जितेंद्रसिंह मानाजी छगुजी, जयसिंह जितेंद्रसिंह राठौड़, आजादसिंह जितेंद्रसिंह राठौड़।
29	विजापुर	1794.001	निजी भूमि	कृषि	0-05-32	पटेल धुलीबेन सोमाभाई, पटेल राजेंद्रकुमार सोमाभाई, पटेल सुरेशभाई सोमाभाई पटेल चंद्रिकाबेन सोमाभाई
30	विजापुर	2508.001	निजी भूमि	कृषि	0-13-13	पटेल जयंतीभाई भीखाभाई कचराभाई, पटेल भगाभाई रामाभाई, पटेल माधुभाई रामाभाई, पटेल अशोकभाई रामाभाई
31	विजापुर	2508.002	निजी भूमि	कृषि	0-06-42	पटेल जयंतीभाई भीखाभाई कचराभाई, पटेल भगाभाई रामाभाई, पटेल माधुभाई रामाभाई, पटेल अशोकभाई रामाभाई
32	विजापुर	4150	निजी भूमि	कृषि	0-07-23	पटेल रामाभाई सोमाभाई, पटेल

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						दयाभाई सोमाभाई, पटेल प्रकाशभाई सोमाभाई
33	विजापुर	4149	निजी भूमि	कृषि	0-03-93	लीलाबेन गोविंदभाई मोहनभाई पटेल
34	विजापुर	4148	निजी भूमि	कृषि	0-02-75	परमार हेमीबेन कलाभाई मगनभाई परमार खुशालभाई कलाभाई मगनभाई परमार काशीबेन कलाभाई मगनभाई परमार चंपाबेन कलाभाई मगनभाई परमार कमलाबेन कलाभाई मगनभाई परमार दिनेशभाई कलाभाई मगनभाई परमार गोविंदभाई कलाभाई मगनभाई
35	विजापुर	4145	निजी भूमि	कृषि	0-00-59	पटेल हसमुखभाई हरजीवनभाई, पटेल दिलीपकुमार हरजीवनभाई
36	विजापुर	4188	निजी भूमि	कृषि	0-01-52	पटेल केशवलाल शिवभाई, पटेल चंचीबेन अंबालाल शिवभाई की विधवा हैं, पटेल मुकेशकुमार अंबालाल, पटेल मीनाबेन अंबालाल, पटेल रामैलाबेन अंबालाल, पटेल दिनेशकुमार अंबालाल, पटेल रविंदरकुमार अंबालाल
37	विजापुर	4191	निजी भूमि	कृषि	0-01-05	पटेल अशोकभाई रामाभाई कचराभाई, पटेल जयंतीभाई भीखाभाई, पटेल माधुभाई रामाभाई कचराभाई, पटेल भगाभाई रामाभाई कचराभाई
38	विजापुर	1738	निजी भूमि	कृषि	0-03-48	पटेल धुलाभाई प्रभुदास, पटेल अंबाबेन अंबारामभाई, पटेल प्रहलादभाई अंबारामभाई, पटेल कपिलाबेन अंबारामभाई, पटेल मुकेशभाई अंबारामभाई, पटेल रामिलाबरन अंबारामभाई
39	विजापुर	1726	निजी भूमि	कृषि	0-03-59	पटेल धुलाभाई प्रभुदास, पटेल अंबाबेन अंबारामभाई, पटेल प्रहलादभाई अंबारामभाई, पटेल कपिलाबेन अंबारामभाई, पटेल मुकेशभाई अंबारामभाई, पटेल

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						रामिलाबरन अंबारामभाई
40	विजापुर	1778.002	निजी भूमि	कृषि	0-03-43	पटेल हीराबेन परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई, पटेल शिल्पाबेन परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई, पटेल भारतीबेन परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई, पटेल मनोजकुमार परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई
41	विजापुर	4181.001 4181.002	निजी भूमि	कृषि	0-05-54	पटेल नटवरभाई शंकरभाई
42	विजापुर	4146	निजी भूमि	कृषि	0-02-86	पटेल माधुभाई शंकरभाई पटेल बेचारभाई शंकरभाई पटेल काशीबेन शंकरभाई पटेल सरोजबेन शंकरलाल पटेल शारदाबेन माधुभाई शंकरभाई, पटेल किरीटकुमार माधुभाई शंकरभाई, पटेल नीताबेन माधुभाई शंकरभाई पटेल दिनेशकुमार माधुभाई शंकरभाई, पटेल शंकरीबेन मनुभाई, पटेल सागर मनुभाई पटेल नेहालबेन मनुभाई पटेल रामिलाबेन बेचारभाई पटेल दीपककुमार बेचारभाई पटेल वर्षाबेन बेचारभाई पटेल नीलेशकुमार बेचारभाई पटेल जशीबेन जोइताभाई पटेल सुभाषचंद्र जोइताभाई पटेल सुरेशभाई जोइताभाई पटेल लक्ष्मीबेन जोइताभाई पटेल जीवतीबेन नरोत्तमभाई पटेल मनीषाबेन नरोत्तमभाई पटेल विजयभाई नरोत्तमभाई

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						पटेल अमितभाई नरोत्तमभाई पटेल शंकरीबेन मनुभाई पटेल सागरकुमार मनुभाई पटेल नेहालबेन मनुभाई
43	विजापुर	1865	निजी भूमि	कृषि	0-01-95	पटेल हीराबेन परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई पटेल शिल्पाबेन परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई पटेल भारतीबेन परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई पटेल मनोजकुमार परसोत्तमभाई रेवाभाई तलजीभाई
44	विजापुर	1757	निजी भूमि	कृषि	0-00-14	पटेल जिवतीबेन चिमनभाई, पटेल शंकरभाई चिमनभाई, पटेल कनुभाई चिमनभाई, पटेल दशरथभाई चिमनभाई
45	विजापुर	1751	निजी भूमि	कृषि	0-04-83	पटेल जिवतीबेन चिमनभाई, पटेल शंकरभाई चिमनभाई, पटेल कनुभाई चिमनभाई, पटेल दशरथभाई चिमनभाई
46	विजापुर	1868	निजी भूमि	कृषि	0-00-41	पटेल प्रह्लादभाई रामाभाई पटेल बलदेवभाई रामाभाई पटेल विक्रमभाई रामाभाई मंजुलाबेन दशरथभाई पटेल शिल्पाबेन दशरथभाई पटेल दक्षाबेन दशरथभाई पटेल भूमितकुमार दशरथभाई पटेल
47	विजापुर	1869	निजी भूमि	कृषि	0-02-42	पटेल अतुलभाई रणछोड़भाई पटेल जस्सीबेन रणछोड़भाई पटेल कालीबेन रणछोड़भाई पटेल अरुणाबेन रणछोड़भाई पटेल उषाबेन रणछोड़भाई पटेल जूलीबेन रणछोड़भाई
48	विजापुर	1771.002	निजी भूमि	कृषि	0-10-90	पटेल चंद्रकांत जोड़ताभाई पटेल

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						कांतिभाई जोड़ताभाई
49	विजापुर	1662	निजी भूमि	कृषि	0-01-50	पटेल मणिलालभाई मगनलालभाई पटेल भीखिबेन मणिलालभाई पटेल संजयकुमार मणिलालभाई पटेल भरतकुमार मणिलालभाई
50	विजापुर	4189	निजी भूमि	गैर कृषि	0-06-61	पटेल माधुभाई शंकरभाई पटेल जोड़ताभाई शंकरभाई पटेल नरोत्तमभाई शंकरभाई पटेल मनुभाई शंकरभाई पटेल काशीबेन शंकरभाई पटेल बेचारभाई शंकरभाई पटेल जीविबेन मगनभाई पटेल बाबूभाई मगनभाई पटेल बलदेवभाई मगनभाई पटेल विनोदकुमार मगनभाई पटेल कालिदासभाई मगनभाई सज्जनबा प्रह्लादजी विहोल रमेशकुमार प्रह्लादजी विहोल ज्योत्सनाबेन प्रह्लादजी विहोल नीलेशकुमार प्रह्लादजी विहोल पारुलबेन प्रह्लादजी विहोल -प्लॉट संख्या,-11 वर्ग मीटर – 418.05 वर्ग मीटर
51	विजापुर	1781 5912 5913 5914 5915 5916 5917 5918 5919 5920	निजी भूमि	गैर कृषि	0-02-60	प्रजापति विष्णुभाई शंकरभाई कड़िया कनयालाल भीखाभाई मगनलाल - प्लॉट (गोदाम) नंबर 11 कुल 135.00 वर्ग मीटर सठवाड़ा बलदेवभाई भीखाभाई मगनभाई पटेल माधुभाई विठ्ठलभाई पटेल बलदेवभाई नरोत्तमदास

अनुसूची

गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर

		5921				पटेल महेन्द्रकुमार रेवाभाई
		5922				पटेल परेशभाई लक्ष्मणभाई
		5923				पटेल चंद्रिकाबेन दिनेशभाई
		5924				पटेल भरतकुमार शंकरलाल
		5925				पटेल गिरीशकुमार अमृतभाई
		5926				प्रजापति विष्णुभाई शंकरभाई
		5927				पटेल दीपकभाई अमृतलाल
		5928				पटेल प्रफुलभाई भीखाभाई
		5934				पटेल रमेशभाई रमनलाल
		5939				पटेल दशरथभाई छगनलाल
		5940				पटेल ईश्वरभाई बाबाभाई
		5929				पटेल प्रकाशभाई विठ्ठलभाई
		5930				पटेल प्रभुदास काशीदास
		5931				पटेल रतिभाई भगाभाई
		5932				पटेल हीराबेन शंकरभाई
		5933				पटेल दीपकभाई अमृतलाल
		5935				पटेल इंदुबेन दीपकभाई
		5936				पटेल राकेश कुमार प्रह्लादभाई
		5937				पटेल अजयकुमार मणिलाल
		5938				पटेल हर्ष कुमार सतीश कुमार
						पटेल दीपककुमार शैलेशकुमार
						पटेल राकेश कुमार बाबूभाई
						पटेल शैलेश कुमार गोकलभाई
						मगनभाई
						कड़िया कनयालाल भीखाभाई
						मगनलाल
						सठवाड़ा बलदेवभाई भीखाभाई
						मगनलाल
						पटेल प्रवीणभाई माधवलाल
						गंगाराम
						पटेल गौरांगकुमार प्रवीणभाई
						माधवलाल

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
						पटेल इंदिराबेन दीपककुमार पटेल कार्तिककुमार दीपककुमार
52	विजापुर	1783 5941 5942 5943	निजी भूमि	गैर कृषि	0-02-62	पटेल वरवाभाई रेवाभाई पटेल चंद्रिकाबेन दिनेशभाई पटेल रमेशभाई रमनलाल पटेल अमृतभाई कांजीदास
53	विजापुर	1779	निजी भूमि	गैर कृषि	0-05-77	पटेल दशरथभाई मणिलाल (10 प्रतिशत हिस्सेदारी) पटेल अमितभाई दशरथभाई (शेयर 06.666 प्रतिशत) पटेल रमेशभाई मणिलाल (10 प्रतिशत हिस्सेदारी) पटेल मंजुलाबेन रमेशभाई (शेयर 06.666 प्रतिशत) पटेल चिमनभाई अंबालाल (10 प्रतिशत हिस्सेदारी) पटेल सरोजबेन चिमनभाई (शेयर 06.666 प्रतिशत) पटेल संजयकुमार अंबालाल (शेयर 08.666 प्रतिशत) पटेल रसिककुमार अंबालाल (शेयर 11.336 प्रतिशत) पटेल दिनेशभाई बेचारभाई (10 प्रतिशत हिस्सा) पटेल बेचारभाई माधाभाई (10 प्रतिशत हिस्सा) पटेल गीताबेन दिनेशभाई (10 प्रतिशत हिस्सा)
54	विजापुर	1863	निजी भूमि	गैर कृषि	0-01-36	पटेल अशोकभाई त्रिकमभाई पटेल नवीनभाई त्रिकमभाई
55	विजापुर	4317	सरकारी भूमि	लोक निर्माण विभाग	0-00-40	-
56	विजापुर	4316	सरकारी भूमि	लोक निर्माण	0-00-79	-

अनुसूची						
गुजरात राज्य में स्पेशल रेलवे प्रोजेक्ट: आदरजमोती-विजापुर गेज कन्वर्जन प्रोजेक्ट के लिए इंफ्रास्ट्रक्चर के साथ या बिना इंफ्रास्ट्रक्चर के अधिग्रहीत की जाने वाली ज़मीन की संक्षिप्त विवरण। गुजरात राज्य जिला महेसाणा तालुका विजापुर						
				विभाग		
57	विजापुर	4243	सरकारी भूमि	सरकारी बंजर भूमि नहर	0-01-33	-
58	विजापुर	1671	सरकारी भूमि	गौचर सरकारी बंजर भूमि गोविंद पुरा ग्रुप पंचायत रोड	0-00-66	-
59	विजापुर	4311	सरकारी भूमि	लोक निर्माण विभाग	0-00-91	-

[फा. सं. E. -510142-05]

डी. आर. चौधरी, मुख्य परियोजना प्रबंधक (सी)-I

MINISTRY OF RAILWAYS**[Western Railways (Construction Organisation)]****NOTIFICATION**

Mumbai, the 22nd July, 2026

S.O. 4031(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), Number S.O.5746(E), dated 11th October, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (I) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred in as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to be said notification for the Purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, AdrajMoti – Vijapur Gauge Conversion Project (Western Railway) in the District of Mahesana in the State of Gujarat;

And, whereas the of the said notification was published in the daily newspapers namely the "Divya Bhaskar" (Gujarati) dated 23 December 2025, Indian Express – (English) dated 23 December 2025 & "Metro Herald" (Hindi), dated 23 December 2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act

And, whereas objections were received and same have been considered and disallowed by the competent authority and accordingly orders have been passed.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefor, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the central Govt. hereby declares that the land specified in the Schedule Annexed here to shall be aquired for the aforesaid purpose

And, Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declared that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

<u>SCHEDULE</u>						
Special Railway Project in Gujarat State: Brief details of land to be acquired with or without infrastructure for AdrajMoti-Vijapur Gauge Conversion Project. State of Gujrat District Mahesana Taluka Vijapur						
Sr. No	Village	(Survey No.)	Land Type	land use	Area to be acquired (Ha.Ara.sq. mts.)	Name of Owner
1	Kanbha	306	Pvt.land	Agriculture	0-01-55	According to Dhanshyam Farmo Prof.Vaidha Prameshkumar Kiritbhai
2	Kanbha	304	Pvt.land	Agriculture	0-01-00	According to Dhanshyam Farmo Prof.Vaidha Prameshkumar Kiritbhai
3	Kanbha	300	Pvt.land	Agriculture	0-01-73	Thakor Baldevji Bhikhaji Thakor Chandrikaben Baldevji Thakor Alkaben Baldevji Thakor Kalpeshji Baldevji Thakor Ushaben Baldevji Thakor Vishalji Baldevji Thakor Rakeshji Baldevji Thakor Babuben Laxmanji Thakor Kamleshkumar Laxmanji Thakor Vikash Laxmanji Thakor Aashaben Kamleshkumar Laxmanji Thakor Gaytriben Vikashkumar Thakor Devansh Vikashkumar
4	Kanbha	296	Pvt.land	Agriculture	0-00-06	Kalal Ratilal Shambhudas Kalal Shantaben Shambhudas Kalal Taraben Shambhudas Kalal Parvatiben Shambhudas Kalal Laxmiben Shambhudas, Kalal Rajnikant Shambhudas, Kalal Ashokkumar Natwarlal, Kalal Jayshriben Natwarlal, Kalal Vrashaben Natwarlal, Kalal Neetaben Natwarlal , Kalal Pareshkumar Natwarlal Kalal Kaushalyaben Tulasiram, Kalal Aashaben Tulasiram, Kalal Belaben Tulsiram, Kalal Atulkumar Tulasiram, Kalal Rakesh Kumar Tulasiram , Kalal Kokilaben Babulal , Kalal Narendarkumar Babulal, Kalal Govindbhai Babulal ,Kalal

						Lalitbhai Babulal, Kalal Jigneshkumar Babulal
5	Kanbha	255	Pvt.land	Agriculture	0-00-99	Mewada Sitaerambhai Ganpatram, Mewada Lattaben Sitarambhai, Mewada Gaurav Sitarambhai, Mewada Radheshkumar Sitarambhai
6	Kanbha	254	Pvt.land	Agriculture	0-00-30	Kalal Ratilal Shambhudas Kalal Shantaben Shambhudas ,Kalal Taraben Shambhudas ,Kalal Parvatiben Shambhudas Kalal Laxmiben Shambhudas, Kalal Rajnikant Shambhudas, Kalal Ashokkumar Natwarlal, Kalal Jayshriben Natwarlal, Kalal Vrashaben Natwarlal, Kalal Neetaben Natwarlal , Kalal Pareshkumar Natwarlal ,Kalal Kaushalyaben Tulasiram, Kalal Aashaben Tulasiram, Kalal Belaben Tulsiram, Kalal Atulkumar Tulasiram, Kalal Rakesh Kumar Tulasiram , Kalal Kokilaben Babulal , Kalal Narendarkumar Babulal, Kalal Govindbhai Babulal ,Kalal Lalitbhai Babulal, Kalal Jigneshkumar Babulal
7	Kanbha	252	Pvt.land	Agriculture	0-00-74	Kalal Ratilal Shambhudas Kalal Shantaben Shambhudas ,Kalal Taraben Shambhudas ,Kalal Parvatiben Shambhudas Kalal Laxmiben Shambhudas, Kalal Rajnikant Shambhudas, Kalal Ashokkumar Natwarlal, Kalal Jayshriben Natwarlal, Kalal Vrashaben Natwarlal, Kalal Neetaben Natwarlal , Kalal Pareshkumar Natwarlal ,Kalal Kaushalyaben Tulasiram, Kalal Aashaben Tulasiram, Kalal Belaben Tulsiram, Kalal Atulkumar Tulasiram, Kalal Rakesh Kumar Tulasiram , Kalal Kokilaben Babulal , Kalal Narendarkumar Babulal, Kalal Govindbhai Babulal ,Kalal Lalitbhai Babulal, Kalal Jigneshkumar Babulal
8	Kanbha	262	Pvt.land	Agriculture	0-01-23	Patel Bhikhabhai Manilal Mewada Sitaram Ganpatram
9	Kanbha	282	Pvt.land	Agriculture	0-00-53	Patel Sureshbhai Somabhai
10	Kanbha	286	Pvt.land	Agriculture	0-03-29	Bhikhiben Prahladbhai Patel

						Sarojben Prshladbhai Patel Prakashkumar Prahadbhai Patel , Pankajkumar Prahadbhai Patel
11	Kanbha	1.001	Pvt.land	Non Agriculture	0-01-34	Patel Maganbhai Shivaram Patel Ramanbhai Revabhai
12	Kanbha	284	Pvt.land	Agriculture	0-00-56	Patel Natavarbhai Narotambhai, Patel Jashodaben Babubhai, Patel Jignshkumar Babubhai, Patel Alpeshbhai Babubhai, Patel Nileshkumar Babubhai, Rasikbhai Kantibhai Patel, Chandrikaben Kantibhai Patel, Mukeshbhai Kantibhai Patel , Navnitbhai Kantibhai Patel, Anilbhai Kantibhai Patel.
13	Kanbha	285	Pvt.land	Agriculture	0-00-89	Thakor Vajaji Varvaji Becharji Thakor Shankarji Varvaji Becharji.
14	Kanbha	310	Pvt.land	Agriculture	0-00-09	Patel Ashokbhai Narayanbhai Somabhai
15	Kanbha	312	Pvt.land	Agriculture	0-04-08	Patel Bhikhabhai shankarlal, Patel Manguben Bhikhabhai, Patel Jagrutiben Bhikhabhai, Patel Maheshbhai Bhikhabhai, Patel Upendra Bhikhabhai ,Patel Nita Bhikhabhai.
16	Kanbha	311	Pvt.land	Agriculture	0-00-73	Patel Ambaben Mafatlal Patel Hitendarkumar Mafatlal
17	Kanbha	313	Pvt.land	Agriculture	0-02-04	Bhikhabhai Shankarbhai Patel , Ambalal Shankarbhai Patel, Shantaben shankarbhai Patel, Jashiben shankarbhai Patel , Vidhyaben shankarbhai Patel, Vinubhai Babaldas Patel
18	Kanbha	347	Govt.Land	West Land	0-00-84	-
19	Kanbha	338	Govt.Land	West Land /Shree Sarkar Road Marag	0-00-37	-
20	Kanbha	337	Govt.Land	West Land /Shree Sarkar Road Marag	0-00-24	-
21	Kanbha	335	Govt.Land	West Land /Shree Sarkar Road Marag	0-00-05	-
22	kotdi	331	Pvt.land	Agriculture	0-08-03	Makwana Paliben Viraji Makwana Hemtaji Pradhanji Makwana Lakhiben Viraji Makwana Bhikhiben Viraji Makwana Arjanji Viraji

						Makwana Ishwarji Viraji Makwana Savitaben Viraji Arkhiben Ravaji Thakor Geetaben Ravaji Thakor Hiraben Talaji Thakor Prahldaji Talaji Thakor Chakuben Talaji Thakor Gandaji Magaji ,Kalaji Mangaji alias Maganji Thakur
23	kotdi	341	Pvt.land	Agriculture	0-04-02 (layak) +0-00-00 (P.K)+0-04-02 Total	Makwana Amrutji Varvaji Kalaji, Makwana Vishnuji Varvaji Kalaji, Makwana Hetuji Kalaji, Makwana Javanji Kalaji , Makwana Vikram kumar Chanduji ,Gajiben Jagaji Makwana Sedhaji Jagaji Makwana , Laxmiben Jagaji Makwana, Sarojben Jagaji Makwana, Sanjayji Jagaji Makwana, Ramanji Udaji Makwana , Divanji Kalaji Makwana , Vikramji Kalaji Makwana, Makwana Bhumika Ranchhodji ,Makwana Dhaneshji Rnchhodji
24	kotdi	140	Pvt.land	Agriculture	0-04-15 (Layak) +0-00-54 (P.K) = 0-04-69 Total	Makwana Amrutji Varvaji Kalaji, Makwana Vishnuji Varvaji Kalaji, Makwana Hetuji Kalaji, Makwana Javanji Kalaji , Makwana Vikram kumar Chanduji ,Gajiben Jagaji Makwana Sedhaji Jagaji Makwana , Laxmiben Jagaji Makwana, Sarojben Jagaji Makwana, Sanjayji Jagaji Makwana, Ramanji Udaji Makwana , Divanji Kalaji Makwana , Vikramji Kalaji Makwana, Makwana Bhumika Ranchhodji ,Makwana Dhaneshji Rnchhodji
25	kotdi	181	Pvt.land	Agriculture	0-05-07	Thakor Dhunaji Sedhaji Thakor Motiben Punjaji, Thakor Laxmanji Punjaji, Thakor Vajurji Punjaji, Thakor Somaji Punjaji, Thakor Gangaben Bhikhaji, Thakor Chnaduji Bhikhaji, Thakor Ishavarji Bhikhaji, Thakor Lilaben Bhikhaji , Thakor Prahldaji Bhikhali ,Thakor Ramanji Bhikhaji, Thakor Jivanji Bhikhaji, Thakor Chhanaji Bhikhaji, Thakor Bhalaji

						Bhikhaji
26	kotdi	182	Pvt.land	Agriculture	0-04-31	Pravinsinh Chenajji Rathod, Jasvantsinh Chenajji Rathod, Rajendarsinh Chenaji Rathod
27	kotdi	183	Pvt.land	Agriculture	0-01-35	Pravinsinh Chenajji Rathod, Jasvantsinh Chenajji Rathod, Rajendarsinh Chenaji Rathod
28	kotdi	330	Pvt.land	Agriculture	0-11-16	Rathod Jitendrasinh Manaji Chhaguji, Jaysinh Jitendrasinh Rathod, Azadsinh Jitendrasinh Rathod.
29	Vijapur	1794.001	Pvt.land	Agriculture	0-05-32	Patel Dhuliben Somabhai , Patel Rajendarkumar Somabhai, Patel Sureshbhai Somabhai Patel Chandrikaben Somabhai
30	Vijapur	2508.001	Pvt.land	Agriculture	0-13-13	Patel Jayantibhai Bhikhabhai Kacharabhai ,Patel Bhagabhai Ramabhai ,Patel Madhabhai Ramabhai,Patel Ashokbhai Ramabhai
31	Vijapur	2508.002	Pvt.land	Agriculture	0-06-42	Patel Jayantibhai Bhikhabhai Kacharabhai ,Patel Bhagabhai Ramabhai ,Patel Madhabhai Ramabhai,Patel Ashokbhai Ramabhai
32	Vijapur	4150	Pvt.land	Agriculture	0-07-23	Patel Ramabhai Somabhai, Patel Dayabhai Somabhai , Patel Prakashbhai Somabhai
33	Vijapur	4149	Pvt.land	Agriculture	0-03-93	Lilaben Govinadbhai Mohanbhai Patel
34	Vijapur	4148	Pvt.land	Agriculture	0-02-75	parmar Hemiben Kalabhai Maganbhai Parmar Khushalbhai Kalabhai Maganbhai Parmar Kashiben Kalabhai Maganbhai Parmar Champaben Kalabhai Maganbhai Parmar Kamlaben Kalabhai Maganbhai Parmar Dineshbhai Kalabhai Maganbhai Parmar Govindbhai Kalabhai Maganbhai
35	Vijapur	4145	Pvt.land	Agriculture	0-00-59	Patel Hasmukhbhai Harjivanbhai, Patel Dilipkumar Harjivanbhai
36	Vijapur	4188	Pvt.land	Agriculture	0-01-52	Patel Keshavlal Shivabhai, Patel Chanchiben is the widow of Ambalal Shivabhai, Patel Mukeshkumar Ambalal , Patel Meenaben Ambalal,Patel Ramailaben Ambalal, Patel Dineshkumar Ambalal, Patel Ravindarkumar Ambalal
37	Vijapur	4191	Pvt.land	Agriculture	0-01-05	Patel Ashokbhai Ramabhai Kacharabhai, Patel Jaynatibhai

						Bhikhabhai, Patel Madhabhai Ramabhai Kacharabhai, Patel Bhagabhai Ramabhai Kacharabhai
38	Vijapur	1738	Pvt.land	Agriculture	0-03-48	Patel Dhulabhai Prabhudas, Patel Ambaben Ambarambhai , Patel Prahladbhai Ambarambhai , Patel Kapilaben Ambarambhai, Patel Mukeshbhai Ambarambhai, Patel Ramilabrnb Ambarambhai
39	Vijapur	1726	Pvt.land	Agriculture	0-03-59	Patel Dhulabhai Prabhudas, Patel Ambaben Ambarambhai , Patel Prahladbhai Ambarambhai , Patel Kapilaben Ambarambhai, Patel Mukeshbhai Ambarambhai, Patel Ramilabrnb Ambarambhai
40	Vijapur	1778.002	Pvt.land	Agriculture	0-03-43	Patel Hiraben Parasottambhai Revabhai Taljibhai ,Patel Shilpaben Parasottambhai Revabhai Taljibhai , Patel Bharatiben Parasottambhai Revabhai Taljibhai , Patel Manojkumar Parasottambhai Revabhai Taljibhai
41	Vijapur	4181.001 4181.002	Pvt.land	Agriculture	0-05-54	Patel Natvarbhai Shnakarbhai
42	Vijapur	4146	Pvt.land	Agriculture	0-02-86	Patel Madhabhai Shankarbhai Patel Becharbhai Shankarbhai Patel Kashiben Shankarbhai Patel Sarojben shankarlal Patel Sharadaben Madhabhai Shankarbhai , Patel Kiritkumar Madhabhai Shankarbhai , Patel Neetaben Madhabhai Shankarbhai Patel Dineshkumar Madhabhai Shankarbhai , Patel Shankariben Manubhai , Patel Sagar Manubhai Patel Nehalben Manubhai Patel Ramilaben Becharbhai Patel Deepakkumar Becharbhai Patel Varshaben Becharbhai Patel Nileshkumar Becharbhai Patel Jashiben Joitabhai Patel Subhashcahndra Joitabhai Patel Sureshbhai Joitabhai Patel Laxmiben Joitabhai

						Patel Jeevatiben Narotambhai Patel Manishaben Narotambhai Patel Vijaybhai Narotambhai Patel Amitbhai Narotambhai Patel shankariben Manubhai Patel Sagarkumar Manubhai Patel Nehalben Manubhai
43	Vijapur	1865	Pvt.land	Agriculture	0-01-95	Patel Hiraben Parasottambhai Revabhai Taljibhai Patel Shilpaben Parasottambhai Revabhai Taljibhai Patel Bharatiben Parasottambhai Revabhai Taljibhai Patel Manojkumar Parasottambhai Revabhai Taljibhai
44	Vijapur	1757	Pvt.land	Agriculture	0-00-14	Patel Jivatiben Chimanbhai , Patel Shnakarbhai Chimanbhai, Patel Kanubhai Chimanbhai, Patel Dashrathbhai Chimanbhai
45	Vijapur	1751	Pvt.land	Agriculture	0-04-83	Patel Jivatiben Chimanbhai , Patel Shnakarbhai Chimanbhai, Patel Kanubhai Chimanbhai, Patel Dashrathbhai Chimanbhai
46	Vijapur	1868	Pvt.land	Agriculture	0-00-41	Patel Prahladbhai Ramabhai Patel Baldevbhai Ramabhai Patel Vikrambhai Ramabhai Manjulaben Dasharathbhai Patel Shilpaben Dasharathbhai Patel Dakshaben Dasharathbhai Patel Bhumitkumar Dasharathbhai Patel
47	Vijapur	1869	Pvt.land	Agriculture	0-02-42	Patel Atulbhai Ranchodbhai Patel Jasshiben Ranchodbhai Patel Kaliben Ranchodbhai Patel Arunaben Ranchodbhai Patel Ushaben Ranchodbhai Patel Julieben Ranchodbhai
48	Vijapur	1771.002	Pvt.land	Agriculture	0-10-90	Patel Chandrakant Joitabhai Patel Kantibhai Joitabhai
49	Vijapur	1662	Pvt.land	Agriculture	0-01-50	Patel Manilalbhai Maganlalbhai Patel Bhikhiben Manilalbhai Patel Sanjaykumar Manilalbhai

						Patel Bharatkumar Manilalbhai
50	Vijapur	4189	Pvt.land	Non Agriculture	0-06-61	Patel Madhabhai Shankarbhai Patel Joitabhai Shankarbhai Patel Narotambhai Shankarbhai Patel Manubhai Shankarbhai Patel Kashiben Shankarbhai Patel Becharbhai Shankarbhai Patel Jeeviben Maganbhai Patel Babubhai Maganbhai Patel Baldevbhai Maganbhai Patel Vinodkumar Maganbhai Patel Kalidasbhai Maganbhai Sajjanba Prahladji Vihol Rameshkumar Prahladji Vihol Jyotsnaben Prahladji Vihol Nileshkumar Prahladji Vihol Parulben Prahladji Vihol -Plot No,-11 sq. m. – 418.05 sq. m.
51	Vijapur	1781 5912 5913 5914 5915 5916 5917 5918 5919 5920 5921 5922 5923 5924 5925 5926 5927 5928 5934 5939 5940 5929 5930 5931 5932 5933 5935 5936 5937 5938	Pvt.land	Non Agriculture	0-02-60	Prajapati Vishnubhai Shankarbhai Kadia Kanayalal Bhikhabhai Maganlal - Plot (Godown) No. 11 Total 135.00 sq..m Sathwara Baldevbhai Bhikhabhai Maganbhai Patel Madhabhai Vitthalbhai Patel Baldevbhai NarottamDas Patel Mahendrakumar Revabhai Patel Pareshbhai Laxmanbhai Patel Chandrikaben Dineshbhai Patel Bharatkumar Shankarlal Patel Girishkumar Amrutbhai Prajapati Vishnubhai Shankarbhai Patel Deepakbhai Amrutlal Patel Prafulbhai Bhikhabhai Patel Rameshbhai Ramanlal Patel Dashrathbhai Chhaganlal Patel Ishwarbhai Bababhai Patel Prakashbhai Vitthalbhai Patel Prabhudas Kashidas

						Patel Ratibhai Bhagabhai Patel Hiraben Shankarbhai Patel Deepakbhai Amrutlall Patel Induben Deepakbhai Patel Rakesh Kumar Prahladbhai Patel Ajaykumar Manilal Patel Harsh Kumar Satish Kumar Patel Deepkumar Shaileshkumar Patel Rakesh Kumar Babubhai Patel Shailesh Kumar Gokalbhai Maganbhai Kadia Kanayalal Bhikhabhai Maganlal Sathwara Baldevbhai Bhikhabhai Maganlal Patel Pravinbhai Madhavlal Gangaram Patel Gaurangkumar Pravinbhai Madhavlal Patel Indiraben Deepakkumar Patel Karthikkumar Deepakkumar
52	Vijapur	1783 5941 5942 5943	Pvt.land	Non Agriculture	0-02-62	Patel Varvabhai Revabhai Patel Chandrikaben Dineshbhai Patel Rameshbhai Ramanlal Patel Amrutbhai Kanjidas
53	Vijapur	1779	Pvt.land	Non Agriculture	0-05-77	Patel Dasharathbhai Manilal (10 percent stake) Patel Amitbhai Dasharathbhai (share 06.666 percent) Patel Rameshbhai Manilal (10 percent stake) Patel Manjulaben Rameshbhai (share 06.666 percent) Patel Chimanbhai Ambalal (10 percent stake) Patel Sarojben Chimanbhai ((share 06.666 percent) Patel Sanjaykumar Ambalal (share 08.666 percent) Patel Rasikkumar Ambalal (share 11.336 percent) Patel Dineshbhai Becharbhai (10 percent share)

						Patel Becharbhai Madhabhai (10 percent share) Patel Geetaben Dineshbhai (10 percent share)
54	Vijapur	1863	Pvt.land	Non Agriculture	0-01-36	Patel Ashokbhai Trikambhai Patel Navinbhai Trikambhai
55	Vijapur	4317	Govt.Land	PWD	0-00-40	-
56	Vijapur	4316	Govt.Land	PWD	0-00-79	-
57	Vijapur	4243	Govt.Land	Govt. west Land Canal	0-01-33	-
58	Vijapur	1671	Govt.Land	Gauchar Govt. west Land Govind Pura Group panchayat road	0-00-66	-
59	Vijapur	4311	Govt.Land	PWD	0-00-91	-

[F. No. E.-510142-05]

D. R. Chaudhary, Chief Project Manager (C)-I